様式第５号（第９条関係）

飯田市住宅耐震改修総合支援事業完了実績報告書

　　　年　　　月　　　日

　飯田市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　既に交付決定を受けた飯田市住宅耐震改修総合支援事業補助金に係る耐震改修工事が完了したので、添付書類を添えて、次のとおり届け出ます。

１　対象住宅の表示

	所有者名

	所在地
	飯田市

	建築日
	年　　　　　月　　　　　日

	床面積
	１階　　　　　㎡　　／　２階　　　　　㎡

２　完了年月日
	工事完了年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

３　添付書類
(1) 工事請負業者が発行する領収書の写し

(2) 耐震改修工事の区分に応じ、次に掲げる写真
ア　補強工事又は除却工事　工事施工前、施工中及び施工後の状態がわかる写真

　　イ　現地建替工事　解体前、解体中及び解体後の整地状況がわかる写真
(3) 耐震改修工事を担当する建築士の当該建築士たる身分を証する書類の写し
(4) 対象住宅が充分な耐震性能を有する建築士等の証明書（補強工事の場合に限る。）
(5) 工事請負契約書の写し

(6) 飯田市住宅耐震改修総合支援事業補助金交付請求書（様式第６号）

(7) その他市長が必要と認めた書類（第７条に規定する変更申請を要しない軽微な変更を行った場合は、その変更内容が分かる書類等）